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1./ LIST ZARZĄDU MILTON ESSEX S.A. 
 

Szanowni Akcjonariusze,  

Rok 2025 był dla MILTON ESSEX S.A. okresem istotnych zmian o charakterze organizacyjnym, które w sposób zasadniczy 
wyznaczyły kierunek rozwoju Spółki, jeśli chodzi o strategię konkurencyjną i dywersyfikację oferty poprzez rozszerzenie 
portfela produktowego o biofarmaceutyki oparte o zaawansowane terapie biologiczne bazujące na komórkach 
macierzystych, zaadresowane w pierwszej kolejności do rynku weterynaryjnego. Przegląd opcji strategicznych 
zakończony w drugiej połowie 2025 r. zaowocował podpisaniem Porozumienia & Term sheet ze spółką 
biofarmaceutyczą SANFORD BIOTECH Sp. z o.o., ustalającego warunki do zawarcia w październiku ub.r. docelowej 
umowy inwestycyjnej, dzięki której doszło do formalnego utworzenia Grupy Kapitałowej MILTON ESSEX S.A. działającej 
na rynku bio-med i bio-farm.  

Istotne dla rynku i akcjonariuszy jest to, że aktualna strategia Grupy MILTON ESSEX S.A. zakłada utrzymanie autonomii 
prawno-organizacyjnej i operacyjnej poszczególnych spółek, co pozwoli jak najlepiej wykorzystać posiadane zasoby i 
skoncentrować je na priorytetowych działaniach w wyznaczonych kluczowych ścieżkach takich jak badania kliniczne 
rejestracyjne nowych weterynaryjnych leków biologicznych oraz na procesach aktualizacyjnych i product development 
dotyczących istniejących linii produktowych – skanera SkinSENSIC™ i bramki FaceCOV™ ActiveSCAN™.          

Nowa Grupa kapitałowa MILTON ESSEX S.A. zamierza być także silnym graczem na europejskim rynku bio-
farmaceutycznym w segmencie leków weterynaryjnych, na którym identyfikujemy istotne nisze umożliwiające 
intensywny rozwój i skuteczne konkurowanie z istniejącą ofertą terapeutyczną, poprzez wprowadzenie produktów 
medycyny regeneracyjnej. Grupa integrując wieloletnie doświadczenie badawcze w obszarze technologii 
biomedycznych, w tym w obszarze rozwiązań dla zautomatyzowanej diagnostyki alergii, systemów sztucznej 
inteligencji i biometrii oraz kompetencje w zakresie biotechnologii lekowej ukierunkowanej na rozwój 
zaawansowanych terapii wykorzystujących komórki macierzyste ATMP (Advanced Therapy Medicinal Products), 
dysponuje również istotnym potencjałem translacyjnym. Temu celowi służy również zawarta w na początku 2026 roku 
przez spółkę SANFORD BIOTECH Sp. z o.o. ramowa umowa z Centrum Medycyny Translacyjnej SGGW w Warszawie 
zapewniająca szeroko zakrojoną współpracę przy prowadzeniu badań klinicznych i rozwoju leków biologicznych, które 
po sprawdzeniu ich działania na zwierzętach mogą być bez problemu poddane translacji na leki dla ludzi. Takie 
podejście, oparte o twarde dowody kliniczne jest gwarancją najwyższej jakości terapeutycznej wszystkich tworzonych 
produktów lekowych. 

Sukcesem i ważnym osiągnięciem w roku 2025 roku było również zarejestrowanie skanera alergologicznego pod 
zastrzeżoną nazwą handlowa SkinSENSIC™ w europejskiej bazie wyrobów medycznych EUDAMED, co otwiera drogę do 
komercjalizacji oraz tworzy istotną synergię biznesową z firmami farmaceutycznymi dostarczającymi testy in vivo, firmy 
te są jednocześnie producentami leków odczulających z tych samych komponentów alergenowych. Spółka prowadziła 
równolegle prace nad rozwojem platformy telemedycznej Allergoscope™ przeznaczonej do współpracy ze skanerem, 
która ma perspektywicznie umożliwić odbywanie zdalnych konsultacji u specjalisty alergologa, podczas gdy same testy 
mogą być wykonane przez średni personel medyczny w pobliskiej przychodni dysponującej urządzeniem, skąd cyfrowe 
wyniki są przesyłanie zwrotnie po ok. 30 minutach na komputer lekarza - wszystko to w ramach 1-dniowej diagnostyki 
alergii. To ułatwienie ma kluczowe znacznie w profilaktyce astmy alergicznej, zwłaszcza u dzieci > 5 r.ż. w kontekście 
ich jak najszybszej kwalifikacji do leczenia odczulającego na alergeny wziewne, które przerywa marsz alergiczny i 
redukuje ryzyko rozwoju astmy Ig-E zależnej w przyszłości. Wzrost rynku zautomatyzowanej diagnostyki alergologicznej 
in vivo jest napędzany stale rosnącą populacją pacjentów, która ma zdolność do samoodtwarzania, bowiem gdy oboje 
rodzice są alergikami, to prawdopodobieństwo, że dziecko także będzie alergikiem sięga nawet 80%. 

Rynek diagnostyki alergicznej za pomocą testów in vivo szacowany jest na ok.  2,7-2,9 mld USD (Global Market Insights).  
Opracowany skaner SkinSensic™ przeznaczony jest do współpracy z tymi testami, które pozostają złotym standardem 
diagnostycznym, są szybkie, względnie tanie i dokładne oraz powszechnie akceptowane przez klinicystów, jedyne czego 
potrzeba do ich szerszego upowszechnienia, to rozwiniętej cyfrowej platformy telemedycznej.   

W 2025 roku zidentyfikowaliśmy także nowe potrzeby w zakresie biometrycznych systemów kontroli bezpieczeństwa 
obiektowego, jakie powstały w wyniku eskalacji toczącego się za wschodnią granicą konfliktu. Milton Essex SA wspólnie 
z partnerem technologiczno-produkcyjnym ZURAD Sp. zo.o. należącym do Polskiej Grupy Zbrojeniowej, zrealizował 
program adaptacyjnych testów najnowszych szybkich skanerów dokumentów biometrycznych i linii papilarnych, które 
wykazały znaczącą poprawę parametrów technicznych m.in. udostępniając pełny skan dokumentu biometrycznego w 
czasie poniżej 1 sek., oferując przy tym szereg nowych funkcjonalności jak weryfikacja on-line autentyczności 
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dokumentu w bazie 15.000 wzorców z 251 krajów. Z kolei skaner linii papilarnych umożliwia teraz segmentację 
odcisków palców on-line już w trakcie skanowania wraz dodatkową funkcją rozpoznawania żywych palców i 
przeciwdziałania atakom typu PAD zgodnie z testami FBI. Dodatkowo wykonano próby z programowalnymi sensorami 
do wykrywania broni i niebezpiecznych przedmiotów metalowych, które również pokazały bardzo wysoki poziom 
detekcji. Nie jest to jedyny kierunek rozwojowy bramki FaceCOV™ ActiveSCAN™, bardzo dużą wagę Spółka przykłada 
do kwestii zwiększenia bezpieczeństwa danych biometrycznych, a przede wszystkim przepływu tych danych do i z 
serwerów służb. Milton Essex S.A. wspólnie z ZURAD Sp. z o.o. nastawiają się na ciągłe udoskonalenia i innowacje 
obejmujące wprowadzenie do bramki najbardziej zaawansowanych technologii zapewniających bezkompromisowe 
bezpieczeństwo danych m.in. dzięki szyfrowaniu kwantowemu, z tego względu w 2025 r. przeprowadzono rozmowy 
mające na celu nawiązanie bardzo bliskiej współpracy z Politechniką Warszawską. Należy podkreślić, że szyfrowanie 
kwantowe, po wykonaniu polowej walidacji może radykalnie zmienić rynek systemów zapewniających bezpieczeństwo 
transmisji danych wrażliwych, bowiem kwantowo wygenerowanego klucza szyfrującego nie można złamać przy 
wykorzystaniu obecnej techniki obliczeniowej. 

Kilka słów należy także poświecić spółce zależnej SANFORD BIOTECH Sp. z o.o. będącej innowacyjnym podmiotem 
działającym na rynku biofarmaceutycznym w obszarze weterynaryjnym, która została założona w 2017 roku przez dr 
Joannę Sanford, będącą od początku Prezeską Zarządu. Spółka od momentu powstania ma jednoznaczny profil 
biotechnologiczny ukierunkowany na tworzenie leków biologicznych opartych o komórki macierzyste nad którymi dr 
Joanna Sanford prowadziła badania odbywając studia doktoranckie i staże naukowe w Niemczech i USA, współpracując 
w obszarze medycyny regeneracyjnej m.in. z pionierem terapii regeneracyjnych prof. Denisem Englishem z University 
of South Florida.  W latach 2018-21 w ramach grupy Sanford Biotech brała udział w przygotowaniu infrastruktury do 
prowadzenia banku komórek macierzystych certyfikowanego przez Ministra Zdrowia. W roku 2025 Spółka 
zaktualizowała procedury zarządzania jakością w zakresie zapewnienia standardów produkcji farmaceutycznej (QA), 
potwierdzone certyfikacją przemysłową ISO 9001 przez niezależną jednostkę notyfikowaną LL-C z Czech. Jednocześnie 
podjęto decyzję  o wyodrębnieniu zakładu laboratoryjno-produkcyjnego dla celów przetwarzania tkanki zwierzęcej w 
Licheniu Starym. Zaprojektowane i wykonane specjalistyczne zaplecze laboratoryjne obejmuje innowacyjne 
rozwiązania techniczne do zabudowy pomieszczeń czystych (clean-room’ów) klasy „A” i „B”, co umożliwia 
przeprowadzanie procedur biologicznych o najwyższym standardzie czystości, związanych z przetwarzaniem tkanek 
zwierzęcych. Pozwoliło to w 2026 roku zgłosić oficjalnie zakład do rejestru podmiotów realizujących działalność 
nadzorowaną, prowadzonego przez właściwego powiatowego lekarza weterynarii w ramach systemu Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej. Na tej bazie w 2026 roku Spółka SANFORD BIOTECH podpisała umowę z Centrum Medycyny 
Translacyjnej SGGW w Warszawie dotyczącą przygotowania i uruchomienia pełnego cyklu badań klinicznych na 
zwierzętach, zarówno badań przedklinicznych jak i Field-Phase zgodnie z wymogami Europejskiej Agencji Leków (EMA) 
w celu zgromadzenia dokumentacji dla procesu rejestracji terapii vet-ATMP, a unikalne zaplecze CMT w postaci 
laboratorium molekularnego klasy GMP zapewnia najwyższą jakość i umożliwia walidację testów potencji, niezbędnych 
dla EMA do potwierdzenia powtarzalności i skuteczności terapeutycznej kolejnych serii leków biologicznych.    

W 2025 roku zaktualizowano także opracowane wcześniej w latach 2021-23 portfolio weterynaryjnych produktów 
leczniczych opartych o komórki macierzyste, które obecnie obejmuje dossier z formulacjami następujących 
kandydatów na leki: SB-REG-CORTO (terapia ATMP do leczenia dla psów z chorobą zwyrodnieniową stawów), SB-REG-
HORTO (terapia ATMP do leczenia zmian zwyrodnieniowych układu stawowo-ścięgnistego  u koni), SB-REG-CSKIN 
(terapia ATMP do leczenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry u psów), SG-REG-FSKIN (terapia 
ATMP do leczenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry u kotów), SG-REG-FRSYN (terapia ATMP w 
zespole nerczycowym u kotów), SB-REG-KMAS (terapia MSC stosowana w leczeniu zapaleń gruczołu mlekowego u bydła 
mlecznego). Dodatkowo, w ramach przygotowanych formuł lekowych powstały też dwa leki, które będą procedowane 
w drugiej kolejności priorytetów, z uwagi na wskaźniki zachorowalności oraz wskaźnik kosztów leczenia: SG-REG-FRSYN 
- jest to terapia  w zespole nerczycowym u kotów, oraz ATMP SB-REG-CDM – pierwsza na świecie skuteczna terapia 
neuroregeneracyjna stosowana w leczeniu mielopatii zwyrodnieniowej u psów, której eksperymentalne wyniki zostały 
opublikowane w prestiżowym The NATURE Scientific. Rep. 

Dołączenie spółki Sanford Biotech pozwoliło na utworzenie Grupy Kapitałowej MILTON ESSEX S.A o unikalnym 
synergicznym profilu medyczno-technologiczno-biofarmaceutycznym, dzięki czemu możliwe będzie zbudowanie silnej 
i zdywersyfikowanej oferty rynkowej, obejmującej produkty o zróżnicowanej strukturze marży i skali sprzedażowej.  

Jeśli chodzi o nowy rynek terapii weterynaryjnych, to we wszystkich zidentyfikowanych segmentach notuje się wzrosty, 
a ich potencjał wartościowy w pełni uzasadnia wejście z ofertą nowych biologicznych produktów leczniczych. 
Szacowana wartość globalna rynku leczenia zapalenia wymion (mastitsis) u bydła mlecznego, wynosi obecnie ponad 
2,1 mld USD (2024) i przewiduje się, że w ciągu dekady osiągnie wartość 3,7 mld USD, z CAGR 6,3% 
(www.gminsights.com). Drugi  w kolejności rynek leczenia chorób zwyrodnieniowych stawów u psów (OA), wg. 
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niezależnych analityków jest on szacowany w skali europejskiej na ok. 3,8  mld USD (2025), prognozy wskazują na trend 
wzrostowy do 7,9 mld USD (2035), ze stopą CAGR na poziomie 7,8% (www.gminsights.com). Jest to bardzo znaczący 
rynek, na którym obecnie brakuje terapii komórkowych wykazujących silne działanie regeneracyjne. Jeśli chodzi o 
wartość rynku leków weterynaryjnych dla koni, jest ona określana na ok. 1,57 mld USD (2025) i według prognoz 
osiągnie wartość 3,05 mld USD do 2035 (www.futuremarketinsights.com). Według niezależnych agencji analitycznych 
wartość globalnego rynku leczenia atopowego zapalenia skóry u psów sięga  1,19 mld USD (2024) i wzrośnie do 1,63 
mld USD (www.futuremarketinsights.com). Rynek leków na atopowe zapalenie skóry u kotów w UE szacowany jest na 
859,35 mln USD (2024) i będzie rósł w średnim tempie 14,5% (CAGR) do 2031. Wartość globalnego rynku leków 
weterynaryjnych na choroby nerek u kotów w 2024 r. wyniosła 6,6 mld USD, a szacuje się, że będzie on rósł, osiągając 
poziom ok. 10 mld USD (do 2023) ( Feline Veterinary Renal Disease Market, Grandviewresearch). 

Ponadto, jeśli chodzi wspomnianą wyżej niszę terapii neurologicznych dla zwierząt towarzyszących to ma ona osiągnąć 
wartość 3,42 mld USD do 2033 r. przy CAGR ok. 7,1 % (Veterinary Neurology Market, researchintelo.com) i pomimo, że 
Grupa traktuje lek ATMP SB-REG-CDM jako opcję, to  jednak wartość bezwzględna segmentu jest znacząca. 

Niezwykle istotna jest też możliwość samodzielnego prowadzenia badań nad rozwojem terapii biologicznych 
ukierunkowanych na szersze wykorzystanie potencjału miRNA z frakcji egzosomalnej powstającej w trakcie hodowli 
komórek macierzystych czy prace nad zastosowaniem nanoprzeciwciał (VHH- single domain antibodies) izolowanych z 
przeciwciał ciężkołańcuchowych pochodzących od wielbłądowatych, które mają ogromny potencjał leczniczy jeśli 
chodzi znakomitą penetrację w organizmie i możliwość wykorzystania do leczenia nowotworów mózgu i guzów litych.  

Kolejnym potencjalnym obszarem są terapie krwiopochodne o szerokim zakresie zastosowań.   

Włączenie SANFORD BIOTECH Sp. z o.o. w Grupę Kapitałową Milton Essex S.A. stanowi ważny krok w kierunku budowy 
produktowej platformy medyczno-biotechnologicznej obejmującej zarówno rozwiązania diagnostyczne dla ludzi 
oparte na sztucznej inteligencji, jak i biologiczne produkty lecznicze terapii zaawansowanej rozwijane dla weterynarii, 
co zapewnia dywersyfikację ryzyka przy kumulacji przychodów z różnych źródeł osiąganych w różnych cyklach 
sprzedażowych.  

W ocenie Zarządu połączenie kompetencji na dwóch znaczących rynkach stwarza istotne możliwości synergicznego 
rozwoju Grupy w sektorze life science. Zarząd jest przekonany, że zrealizowane w 2025 roku działania strategiczne 
stanowią solidny fundament dla dalszego rozwoju Grupy, w szczególności biorąc pod uwagę to, że zaplanowano 
rozpoczęcie przygotowań rejestracyjnych nowych terapii jeszcze w 2026 roku.  

Dziękujemy wszystkim Akcjonariuszom za okazane zaufanie oraz wsparcie w procesie budowania długoterminowej 
wartości Grupy Milton Essex S.A. 

Warszawa, 20 marca 2026 r.  

Z wyrazami szacunku, 

 

 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu 
  Jacek Stępień     Joanna Sanford  

 
 

 
 
 

  

http://www.gminsights.com/
http://www.futuremarketinsights.com/
http://www.futuremarketinsights.com/
http://researchintelo.com/
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2.1 WYBRANE DANE FINANSOWE MILTON ESSEX S.A. 
Niniejszy raport za rok 2025 został sporządzony i opublikowany zgodnie z przepisami Ustawy o 
Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późn. zmianami oraz w oparciu o Załącznik Nr 3 do Regulaminu 
Alternatywnego Systemu Obrotu Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie 
obrotu na rynku „NewConnect”. 

WYBRANE DANE FINANSOWE 2025  
PLN EUR 

2025 2024 2025 2024 

Przychody netto ze sprzedaży 81 156,9 621 732,6 19 139,9 144 370,7 

Przychody netto ze sprzedaży produktów 81 156,9 621 732,6 19 139,9 144 370,7 

Zysk (strata) ze sprzedaży -685 171,4 22 842,6 -161 589,4 5 304,2 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -603 620,9 150 640,3 -142 356,7 34 979,7 

Zysk (strata) brutto -665 826,3 149 909,0 -157 027,1 34 809,9 

Zysk (strata) netto -665 826,3 149 909,0 -157 027,1 34 809,9 

Aktywa razem 51 386 038,8 8 514 817,1 12 150 010,4 1 992 329,3 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 7 305 224,3 6 714 643,3 1 727 289,2 1 571 117,8 

Zobowiązania długoterminowe 0,0 0,0 0,0 0,0 

Zobowiązania krótkoterminowe 1 801 952,9 162 384,9 426 064,1 37 995,4 

Kapitał własny 44 080 814,5 1 800 173,8 10 422 721,1 421 211,5 

Kapitał podstawowy 6 854 079,4 1 551 767,0 1 620 617,9 363 088,4 

Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej 

-1 574 956,2 -426 316,7 -371 434,4 -98 993,8 

Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej 

-42 948 791,0 -994 020,5 -10 128 954,1 -230 818,7 

Przepływy pieniężne netto z działalności 
finansowej 

44 537 900,1 0,0 10 503 726,3 0,0 

Przepływy pieniężne razem 14 152,9 -1 420 337,2 3 337,8 -329 812,4 

Gotówka na koniec okresu 18 621,6 4 468,7 4 391,7 1 037,7 

     

Liczba akcji (w szt.) 15 517 670 15 517 670     

Rozwodniona liczba akcji (szt.) - liczba akcji, 
jakie istniałyby, gdyby zarejestrowano  
wszystkie potencjalne prawa do objęcia akcji. 

68 540 794 68 540 794     

Zysk/strata na jedną akcję -0,04 0,01 -0,01 0,00 

Wartość księgowa na jedną akcję 2,84 0,12 0,67 0,03 

Rozwodniony Zysk/strata na jedną akcję -0,01 0,00 0,00 0,00 

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję  0,64 0,03 0,15 0,01 

Przeliczenie na Euro zostało dokonane zgodnie z poniższymi zasadami: 

▪ kwoty przedstawione w złotych na dzień ́31 grudnia 2025 roku zostały przeliczone na euro według kursu 
odpowiednio 4,2267 (obowiązujący kurs średni NBP na dzień́ 31 grudnia 2025 roku); 
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▪ kwoty przedstawione w złotych na dzień ́31 grudnia 2024 roku zostały przeliczone na euro według kursu 
odpowiednio 4,2730 (obowiązujący kurs średni NBP na dzień́ 31 grudnia 2024 roku); 

▪ kwoty przedstawione w złotych za okres roku obrotowego zakończonego 31 grudnia 2025 roku zostały 
przeliczone według kursu odpowiednio 4,2402 (średnioroczny kurs wymiany NBP w 2025 roku); 

▪ kwoty przedstawione w złotych za okres roku obrotowego zakończonego 31 grudnia 2024 roku zostały 
przeliczone według kursu odpowiednio 4,3065 (średnioroczny kurs wymiany NBP w 2024 roku). 
 

2.2  WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY 
KAPITAŁOWEJ MILTON ESSEX S.A. 

 

WYBRANE DANE FINANSOWE 2025  
PLN (‘000) EUR (‘000) 

2025 2025 

Przychody netto ze sprzedaży 91 456,9 21 569,0 

Zysk (strata) ze sprzedaży 91 456,9 21 569,0 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -729 444,6 -172 030,7 

Zysk (strata) netto -726 198,4 -171 265,1 

Aktywa razem 51 875 611,5 
12 265 

767,7 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 7 789 797,0 
1 841 
864,4 

Zobowiązania długoterminowe 0,0 0,0 

Zobowiązania krótkoterminowe 2 286 525,6 540 639,2 

Kapitał własny 44 085 814,5 
10 423 

903,4 

Kapitał podstawowy 6 861 779,4 
1 622 
438,6 

Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej 

  0,0 

Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej 

  0,0 

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej   0,0 

Przepływy pieniężne razem   0,0 

Gotówka na koniec okresu   0,0 

      

Liczba akcji (w szt.) 15 517 670   

Rozwodniona liczba akcji (szt.) 68 540 794   

Zysk/strata na jedną akcję -0,05 -0,01 

Wartość księgowa na jedną akcję 2,84 0,67 

Rozwodniony Zysk/strata na jedną akcję -0,01 0,00 

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję 0,64 0,15 

Przeliczenie na Euro zostało dokonane zgodnie z poniższymi zasadami: 
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▪ kwoty przedstawione w złotych na dzień́ 31 grudnia 2025 roku zostały przeliczone na euro według 
kursu odpowiednio 4,2293 (obowiązujący kurs średni NBP na dzień́ 31 grudnia 2025 roku); 

▪ kwoty przedstawione w złotych na dzień́ 31 grudnia 2024 roku zostały przeliczone na euro według 
kursu odpowiednio 4,2738 (obowiązujący kurs średni NBP na dzień́ 31 grudnia 2024 roku); 

▪ kwoty przedstawione w złotych za okres roku obrotowego zakończonego 31 grudnia 2025 roku zostały 
przeliczone według kursu odpowiednio 4,2402 (średnioroczny kurs wymiany NBP w 2025 roku); 

▪ kwoty przedstawione w złotych za okres roku obrotowego zakończonego 31 grudnia 2024 roku zostały 
przeliczone według kursu odpowiednio 4,3065 (średnioroczny kurs wymiany NBP w 2024 roku). 

 

2.3/ Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta 

Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A.:  

Nazwa Spółki   Siedziba  

 Procent 
posiadany

ch 
udziałów 

 wynik za 
bieżący 

rok 
obrotowy  

 kapitał własny 
31.12.2025  

 Rodzaj 
papieru 

wartościowe
go  

 ilość  
 Wartość 

bilansowa  
 Cena objęcia, zakupu  

SANFORD 
BIOTECH  
SP Z O.O. 

Warszawa, Al. 
Józefa 
Piłsudskiego 
35/E 

100% -60 372,06 -38 071,68 PLN 
Udziały w 

podmiotach 
powiązanych 

154 
42 948 791,00 

PLN 
42 948 730,44 PLN 

MILTON 
MEDICAL AI 
PROSTA 
SPÓŁKA 
AKCYJNA 

 Warszawa, ul. 
J.P. Woronicza 
31/348  

100 % 0,00 5 000,00 PLN 
Akcje w 

podmiotach 
powiązanych 

50 000 
5 343,00  

PLN 
5 343,00 PLN 

Spółka SANFORD BIOTECH Sp. z o.o. została założona w 2017 roku przez dr Joannę Sanford, będącą od 
początku Prezeską Zarządu. Spółka od momentu powstania ma jednoznaczny profil biotechnologiczny 
ukierunkowany na tworzenie leków biologicznych opartych o komórki macierzyste nad którymi dr Joanna 
Sanford prowadziła badania odbywając studia doktoranckie i staże naukowe w Niemczech i USA, 
współpracując w obszarze medycyny regeneracyjnej m.in. z pionierem terapii regeneracyjnych prof. Denisem 
Englishem z University of South Florida.  W latach 2018-21 w ramach grupy Sanford Biotech brała udział w 
przygotowaniu infrastruktury do prowadzenia banku komórek macierzystych certyfikowanego przez Ministra 
Zdrowia. W roku 2025 Spółka zaktualizowała procedury zarządzania jakością w zakresie zapewnienia 
standardów produkcji farmaceutycznej (QA), potwierdzone certyfikacją przemysłową ISO 9001 przez 
niezależną jednostkę notyfikowaną LL-C z Czech. Jednocześnie podjęto decyzję o wyodrębnieniu zakładu 
laboratoryjno-produkcyjnego dla celów przetwarzania tkanki zwierzęcej w Licheniu Starym. Zaprojektowane 
i wykonane specjalistyczne zaplecze laboratoryjne obejmuje innowacyjne rozwiązania techniczne do 
zabudowy pomieszczeń czystych (clean-room’ów) klasy „A” i „B”, co umożliwia przeprowadzanie procedur 
biologicznych o najwyższym standardzie czystości, związanych z przetwarzaniem tkanek zwierzęcych. 
Pozwoliło to w 2026 roku zgłosić oficjalnie zakład do rejestru podmiotów realizujących działalność 
nadzorowaną, prowadzonego przez właściwego powiatowego lekarza weterynarii w ramach systemu 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej. Na tej bazie w 2026 roku Spółka SANFORD BIOTECH podpisała umowę 
z Centrum Medycyny Translacyjnej SGGW w Warszawie dotyczącą przygotowania i uruchomienia pełnego 
cyklu badań klinicznych na zwierzętach, zarówno badań przedklinicznych jak i Field-Phase zgodnie z 
wymogami Europejskiej Agencji Leków (EMA) w celu zgromadzenia dokumentacji dla procesu rejestracji 
terapii vet-ATMP, a unikalne zaplecze CMT w postaci laboratorium molekularnego klasy GMP zapewnia 
najwyższą jakość i umożliwia walidację testów potencji, niezbędnych dla EMA do potwierdzenia 
powtarzalności i skuteczności terapeutycznej kolejnych serii leków biologicznych.  

W 2025 roku zaktualizowano także opracowane wcześniej w latach 2021-23 portfolio weterynaryjnych 
produktów leczniczych opartych o komórki macierzyste, które obecnie obejmuje dossier z formulacjami 
następujących kandydatów na leki: 

SB-REG-KMAS – terapia MSC stosowana w leczeniu zapaleń gruczołu mlekowego u bydła mlecznego. 

SB-REG-CORTO – terapia ATMP do leczenia psów z chorobą zwyrodnieniową stawów, 

SB-REG-HORTO – terapia ATMP do leczenia zmian zwyrodnieniowych układu stawowo-ścięgnistego  u koni, 
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SB-REG-CSKIN – terapia ATMP do leczenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry u psów  

SG-REG-FSKIN - terapia ATMP do leczenia zmian skórnych w przebiegu atopowego zapalenia skóry u kotów  

SG-REG-FRSYN -  terapia ATMP w zespole nerczycowym u kotów  

W 2025 roku nastąpiło przejęcie kontroli operacyjnej nad Sanford Biotech Sp. z o.o. przez spółkę MILTON 
ESSEX S.A. w wyniku aportu 100% udziałów w Sanford Biotech Sp. z o.o. w zamian za akcje serii M, co 
umożliwiło utworzenie Grupy kapitałowej. 

Spółka MILTON MEDICAL AI Prosta Spółka Akcyjna została utworzona jako zależna spółka celowa pierwotnie 
ukierunkowana na realizacje europejskich projektów grantowych w ramach akceleratora EIC. Przedmiot 
projektów, które Emitent zamierza realizować w spółce zależnej obejmuje sztuczną inteligencję w obszarach 
komplementarnych zastosowań do obecnej działalności Spółki, obarczonych jednak większym ryzykiem 
badawczym. Nie jest to jedyny kierunek rozwoju jaki jest analizowany z perspektywy zebranych doświadczeń 
i możliwości rynkowych. Spółka ta jest przygotowana do współpracy z zewnętrznymi podmiotami w zakresie 
oferowania usług dotyczących elektronicznych narzędzi do organizacji i monitorowania badań klinicznych 
zwłaszcza w obszarach specjalistycznych jak badania wyrobów medycznych, systemów AI, czy badania 
innowacyjnych terapii w obszarze immunologii klinicznej w tym także nowych schematów leczniczych dla 
szeroko rozumianej komórkowej medycyny regeneracyjnej w tym badań weterynaryjnych na modelach 
zwierzęcych. Programy nakierowane na diagnostykę i terapię immunologiczną z wykorzystaniem komórek 
macierzystych, co do zasady obarczone są różnego rodzaju dodatkowymi rodzajami ryzyka, związanymi z 
pozyskiwaniem danych, czy też procesem zezwoleń i rejestracji, z uwagi na szczególne regulacje UE dotyczące 
zaawansowanych biologicznych produktów leczniczych (ATMP).   

Dodatkowo Spółka MILTON MEDICAL AI jest przeznaczona do udziału w projektach związanych z tworzeniem 
cyfrowych platform telemedycznych oraz digitalizacją systemów obsługujących dane medyczne, co jest 
odpowiedzią na zmiany regulacyjne wprowadzone w skali Unii Europejskiej przez nowe Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2025/327 z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie europejskiej przestrzeni 
danych dotyczących zdrowia oraz zmiany dyrektywy 2011/24/UE i rozporządzenia (UE) 2024/2847, tworzy to 
szanse rynkowe w ramach współpracy z wyspecjalizowanymi podmiotami oferującymi zabezpieczone 
hurtownie danych i aplikacje chmurowe udostępniające dane do celów statystycznych i analitycznych.     

3./ ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA ZA 2025 ROK 

3.1/ Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

3.1.1/ Informacje o Emitencie (jednostce dominującej):  

Nazwa i forma 
prawna 

MILTON ESSEX Spółka Akcyjna 

Adres siedziby Ul. Żołny 42a, 02-815 Warszawa 
Województwo – Mazowieckie, Powiat – Warszawa, Gmina – Mokotów 

NIP 521-369-54-48 

REGON 361375246 

E-mail office@miltonessex.eu  

Strona internetowa http://miltonessex.eu   
Podstawowy 
przedmiot 
działalności 

3250Z 
1812Z 
3299Z 
4646Z 
4774Z 
4791Z 
5829Z 
6201Z 
7010Z 

mailto:office@miltonessex.eu
http://miltonessex.eu/
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7120Z 
7219Z 
7490Z 
7740Z 
8690Z 

KRS oraz organ 
prowadzący rejestr 

Spółka wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000609507.  

Zarząd Jacek Stępień – Prezes  

Rada Nadzorcza Marcin Brendota – Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Prof. Stanisław Kłosowicz – Członek Rady Nadzorczej 
Prof. Maciej Kaliński – Członek Rady Nadzorczej  
Andrzej Gocyła – Członek Rady Nadzorczej 

      Paweł  Łukasiewicz – Członek Rady Nadzorczej 

 

3.1.2/ Czas działania jednostki 

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony. 

3.1.3/ Okres objęty sprawozdaniem finansowym oraz dane porównywalne 

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres rozpoczynający się ̨dnia 1 stycznia 2025 roku i kończący się ̨dnia 31 
grudnia 2025 roku. 

3.1.4/ Wykaz akcjonariuszy posiadających więcej niż 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu  

Według stanu wiedzy Zarządu Milton Essex S.A. do dnia 31 grudnia 2025 r. następujący akcjonariusze 
posiadali ponad 5% udział w ogólnej liczbie głosów na WZA:   

1. Jacek Stępień 

2. Robert Gubała 

 

3.1.5/ Wskazanie czy sprawozdanie zawiera dane łączne 

W skład Spółki nie wchodzą ̨wewnętrzne jednostki organizacyjne, zatem sprawozdanie nie zawiera danych 
łącznych. 

3.1.6/ Założenie kontynuacji prowadzonej działalności 

Sprawozdanie finansowe za 2025 rok sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej 
przez Emitenta w dającej się przewidzieć przyszłości, w tym w perspektywie kolejnego roku obrotowego. Na 
moment sporządzania niniejszego Sprawozdania finansowego za rok 2025, Zarząd nie identyfikował 
przesłanek mogących wskazywać na zagrożenie dla kontynuacji działalności Emitenta, a zważywszy na 
odnotowane straty, w celu zapewnienia płynności finansowej w roku 2025 Spółce zostały udzielone i 
wypłacone pożyczki przez akcjonariuszy, wykazane w niniejszym Sprawozdaniu Finansowym. Ponadto 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbyło się w dn. 25.11.2025 r. uchwaliło na rok 2026 
emisję inwestycyjną akcji serii N w kwocie nie mniej niż 1.000.000 Euro (jeden milion) i nie więcej niż 
5.000.000 Euro (pięć milionów), a w celu obsługi tej emisji podpisano umowę z domem maklerskim Noble 
Securities S.A.  
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3.2/ Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości 

3.2.1/ Metody wyceny aktywów i pasywów (w tym amortyzacji) 

3.2.1.1/ Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe 

Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo przy zastosowaniu następujących stawek 
amortyzacyjnych: 

• Wartość firm - 20% 

• Oprogramowanie - 20% - 50% 
• Koszty prac rozwojowych - 20% 

• Inne WNiP - 20% - 50%. 

Wartości niematerialne i prawne o jednostkowej wartości poniżej nieprzekraczającej limitu jednorazowej 
amortyzacji, wynikającej z przepisów podatkowych, umarza się jednorazowo w miesiącu oddania do 
używania. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową, rozpoczynając od miesiąca następującego po 
miesiącu przyjęcia do użytkowania, przy zastosowaniu indywidualnych stawek amortyzacyjnych, 
uwzględniających okres ich ekonomicznej użyteczności. Amortyzację środków trwałych o wartości powyżej 
10.000,00 (słownie dziesięć tysięcy) złotych rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
środki trwałe przyjęto do używania. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż 
rok i wartości początkowej nie wyższej niż 10.000,00 (słownie dziesięć tysięcy) złotych, umarza się 
jednorazowo w miesiącu oddania do używania. Spółka może umarzać jednorazowo środki trwałe powyżej 
10.000,00 złotych, jeżeli taką możliwość będą przewidywały przepisy podatkowe, a zastosowanie 
jednorazowej amortyzacji nie spowoduje istotnego zniekształcenia obrazu sytuacji majątkowej, finansowej i 
wyniku finansowego Spółki. 

3.2.1.2/Inwestycje 

Inwestycje obejmują aktywa posiadane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu 
wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub 
innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te 
nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie są użytkowane przez jednostkę, lecz są posiadane 
w celu osiągnięcia tych korzyści.  

3.2.1.3/ Leasing 

Spółka dokonuje kwalifikacji umów leasingowych według art. 3 ust 4 i 5 ustawy.  

3.2.1.4/ Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia, inne niż 
zaklasyfikowane jako aktywa finansowe 

Należności są wyceniane w kwocie wymaganej zapłaty. Należności długoterminowe, należności 
krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące). 
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez 
dokonanie odpisu aktualizującego. 

3.2.1.5/ Rzeczowe aktywa obrotowe 

Towary i materiały wyceniane są według ceny nabycia, a produkty gotowe według kosztu wytworzenia, nie 
wyższego od ceny sprzedaży netto. Rozchód zapasów następuje według metody FIFO.  

3.2.1.6/ Środki pieniężne 

Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności 
wyceniane są według wartości nominalnej.  
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3.2.1.7/ Rozliczenia międzyokresowe 

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów 
sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości 
prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Jednostka dokonuje 
rozliczeń międzyokresowych przychodów, w szczególności w zakresie dotacji do nakładów poniesionych na 
aktywa.  

3.2.1.8/ Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe 

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności nie przekracza roku 
od daty bilansowej, salda tych zobowiązań wykazywane są jako krótkoterminowe.  

3.2.1.9/ Kapitały własne 

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad 
określonych przepisami prawa i umową spółki. Kapitał podstawowy spółki wykazuje się w wysokości 
określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.  

3.2.1.10/ Rezerwy 

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) 
wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego 
obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz gdy można 
dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.  

3.2.1.11/ Rozliczenia z zagranicą 

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych ujmuje się po obowiązującym na ten dzień 
średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. W ciągu roku obrotowego transakcje 
walutowe ujmuje się w księgach na dzień ich przeprowadzenia po kursie: 

• Faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji — w przypadku sprzedaży 
lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, 

• Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień roboczy 
poprzedzający datę wystawienia dokumentu, chyba że dowód odprawy celnej wyznaczy inny kurs — 
w przypadku ewidencji kosztów lub przychodów, 

• Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego operację 
— w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne przyjęcie faktycznie 
zastosowanego kursu w tym dniu. 

W rachunku wyników różnice kursowe dodatnie i ujemne prezentowane są per saldo. Rozchód walut na 
rachunkach dewizowych następuje według metody FIFO.  

3.2.1.12/ Instrumenty finansowe 

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu 
prezentacji instrumentów finansowych. 

3.2.1.13/ Metody ustalania wyniku finansowego 

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym.  

3.2.1.14/ Uznawanie przychodów i kosztów 

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści 
ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym. Nakłady 
na prace badawcze są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie ich poniesienia. Nakłady na prace 
badawczo-rozwojowe w sytuacji, gdy nie można oddzielić etapu prac badawczych od prac rozwojowych, są 
ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie poniesienia. Nakłady na prace rozwojowe prowadzone 
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przez jednostkę w innych celach niż na własne potrzeby oraz nakłady na prace rozwojowe, co do których nie 
są spełnione warunki pozwalające na ich aktywowanie, są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie 
ich poniesienia. Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto pozostałe przychody i koszty operacyjne oraz 
przychody i koszty finansowe. Przychody odsetkowe są ujmowane w momencie ich naliczenia (przy 
zastosowaniu efektywnej stopy procentowej).  

3.2.1.15/ Ujmowanie przychodów z tytułu dofinansowania do realizowanych prac badawczo-
rozwojowych 

Spółka realizuje projekty badawczo-rozwojowe korzystając z dofinansowania ze środków NCBR. 

W celu zachowania współmierności przychodów i kosztów, Spółka ujmuje przychody z dotacji w sposób 
memoriałowy, kierując się zasadą ostrożności. Gdy istnieje wystarczająca pewność, że spełnione zostaną 
warunki związane z dotacją oraz że dotacja zostanie otrzymana, przychód ujmowany jest w momencie 
sfinansowania wydatków, na które została przeznaczona: 

• W przypadku sfinansowania kosztów niespełniających warunków do aktywowania (koszty bieżącego 
okresu) – przychód ujmowany jest na koncie pozostałych przychodów operacyjnych. 

• W przypadku sfinansowania aktywowanych kosztów prac rozwojowych – przychód ujmowany jest na 
koncie przychodów przyszłych okresów i rozliczany po zakończeniu prac. W przypadku zakończenia projektu 
wynikiem pozytywnym i zakwalifikowaniu kosztów do wartości niematerialnych i prawnych, przeksięgowanie 
dofinansowania do pozostałych przychodów operacyjnych następuje stopniowo, w proporcji odpowiadającej 
okresowi amortyzacji wartości niematerialnej i prawnej. 

3.2.1.16/ Podatek dochodowy 

Podatek dochodowy jest kalkulowany w oparciu o zysk brutto ustalony na podstawie przepisów o 
rachunkowości, skorygowany zgodnie z przepisami ustawy podatkowej. W przypadku wystąpienia różnic 
przejściowych pomiędzy zyskiem brutto i podstawą opodatkowania, spółka ustala odroczony podatek 
dochodowy. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla 
potrzeb prezentacji w sprawozdaniu finansowym. 

3.2.1.17/ Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim 
ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy 
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, zwanej dalej Ustawą. Sprawozdanie finansowe sporządzane 
jest zgodnie z wzorem określonym w zał. nr 1 do ustawy o rachunkowości. Rachunek przepływów pieniężnych 
sporządzany jest metodą pośrednią. 
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3.3/ Bilans Emitenta za rok 2025 

AKTYWA 

   (w PLN)  

  
 Stan na dzień 
31.12.2025 r.  

  
 Stan na dzień 
31.12.2024 r.  

A.   Aktywa trwałe       43 797 396,64            1 120 388,23     

I.   Wartości niematerialne i prawne             828 812,69            1 097 616,80     

  1. Koszty zakończonych prac rozwojowych              612 979,36                994 020,54     

  2. Wartość firmy                                -                                     -       

  3. Inne wartości niematerialne i prawne              215 833,33                103 596,26     

  4. Zaliczka na wartości niematerialne i prawne                                -                                     -       

II.   Rzeczowe aktywa trwałe                14 449,95                  17 428,43     

  1. Środki trwałe                14 449,95                   17 428,43     

    
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego 
gruntu) 

                               -                                     -       

    
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej 

               11 511,09                   13 669,41     

    c) urządzenia techniczne i maszyny                   2 938,86                     3 759,02     

    d) środki transportu                                -                                     -       

    e) inne środki trwałe                                -                                     -       

  2. Środki trwałe w budowie                                -                                     -       

  3. Zaliczki na środki trwałe w budowie                                -                                     -       

III.   Należności długoterminowe                                -                                     -       

IV.   Inwestycje długoterminowe       42 954 134,00                     5 343,00     

  1. Nieruchomości                                -                                     -       

  2. Wartości niematerialne i prawne                                -                                     -       

  3. Długoterminowe aktywa finansowe       42 954 134,00                     5 343,00     

    a) w jednostkach powiązanych                                -                                     -       

         - udziały lub akcje        42 954 134,00                     5 343,00     

         - inne papiery wartościowe                                -                                     -       

         - udzielone pożyczki                                -                                     -       

         - inne długoterminowe aktywa finansowe                                -                                     -       

    
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

                               -                                     -       

    c) w pozostałych jednostkach                                -                                     -       

  4. Inne inwestycje długoterminowe                                -                                     -       

V.   Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                -                                     -       

B.   Aktywa obrotowe          7 588 642,19            7 394 428,86     

I.   Zapasy                                -                                     -       

  1. Materiały                                -                                     -       

  2. Półprodukty i produkty w toku                                -                                     -       

  3. Produkty gotowe                                -                                     -       

  4. Towary                                -                                     -       
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  5. Zaliczki na dostawy i usługi                                -                                     -       

II.   Należności krótkoterminowe              127 282,62                   71 295,96     

  1. Należności od jednostek powiązanych                                -                                     -       

  
2. Należności od pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
                               -                                     -       

  3. Należności od pozostałych jednostek              127 282,62                   71 295,96     

    a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                50 732,94                   31 907,01     

         -  do 12 miesięcy                   50 732,94                   31 907,01     

         -  powyżej 12 miesięcy                                -                                     -       

    b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń                                                                                                                     
             24 779,27     

  
            14 350,47     

    
     społecznych i zdrowotnych oraz innych 
świadczeń 

    

    c) inne                51 770,41                   25 038,48     

    d) dochodzone na drodze sądowej                                -                                     -       

III.   Inwestycje krótkoterminowe                18 621,57                     4 468,71     

  1. Krótkoterminowe aktywa finansowe                18 621,57                     4 468,71     

    a) w jednostkach powiązanych                                -                                     -       

    b) w pozostałych jednostkach                                -                                     -       

    c) środki pieniężne i inne aktywa                18 621,57                     4 468,71     

         - środki pieniężne w kasie i na rachunkach                18 621,57                     4 468,71     

         - inne środki pieniężne                                -                                     -       

         - inne aktywa pieniężne                                -                                     -       

  2. Inne inwestycje krótkoterminowe                                -                                     -       

IV.   Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe          7 442 738,00             7 318 664,19     

C.   Należne wpłaty na kapitał podstawowy                                -                                     -       

D.   Udziały własne                                -                                     -       

A k t y w a   r a z e m       51 386 038,83            8 514 817,09     

 

PASYWA 

   (w PLN)  

  
 Stan na dzień 
31.12.2025 r.  

  
 Stan na dzień 
31.12.2024 r.  

A.   Kapitał własny         44 080 814,53            1 800 173,84     

I.   Kapitał podstawowy            6 854 079,40             1 551 767,00     

II.   Kapitał zapasowy          44 114 990,10             6 470 835,50     

    
- nadwyżka wartości sprzedaży nad wartością 
nominalną udziałów 

         44 114 990,10             6 470 835,50     

III.   Kapitał z aktualizacji wyceny                                  -                                     -       

IV.   Pozostałe kapitały rezerwowe                                  -                                     -       

V.   Zysk (strata) z lat ubiegłych   -        6 222 428,66       -    6 372 337,68     

VI.   Zysk (strata) netto   -           665 826,31                149 909,02     

VII. 
  

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 

                                 -                                     -       
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B.   Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania            7 305 224,30            6 714 643,25     

I.   Rezerwy na zobowiązania                  19 192,22                                   -       

II.   Zobowiązania długoterminowe                                  -                                     -       

III.   Zobowiązania krótkoterminowe            1 801 952,87                162 384,91     

  1. Wobec jednostek powiązanych                131 012,05                                   -       

    a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                   -                                     -       

         - do 12 miesięcy                                  -                                     -       

         - powyżej 12 miesięcy                                  -                                     -       

    b) inne                131 012,05                                   -       

  
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 
                                 -                                     -       

  3. Wobec pozostałych jednostek            1 670 940,82                162 384,91     

    a) kredyty i pożyczki            1 522 435,96         

    b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                  -                                     -       

    c) inne zobowiązania finansowe                                  -                                     -       

    d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                   36 933,68                   50 737,75     

         - do 12 miesięcy                  36 933,68                   50 737,75     

         - powyżej 12 miesięcy                                  -                                     -       

    e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                                  -                                     -       

    f) zobowiązania wekslowe                                  -                                     -       

    
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych 
świadczeń 

                    6 711,81                   38 127,98     

    h) z tytułu wynagrodzeń   
                          

6,35     
                8 765,11     

    i) inne                104 853,02                   64 754,07     

  3. Fundusze specjalne                                  -                                     -       

IV.   Rozliczenia międzyokresowe            5 484 079,21            6 552 258,34     

  1. Ujemna wartość firmy                                  -                                     -       

  2. Inne rozliczenia międzyokresowe            5 484 079,21             6 552 258,34     

         - długoterminowe                                  -                                     -       

         - krótkoterminowe            5 484 079,21             6 552 258,34     

P a s y w a   r a z e m         51 386 038,83            8 514 817,09     
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3.4/ Rachunek zysków i strat Emitenta za rok 2025  

  

  (w PLN) 

  
  01.01.2025 - 

31.12.2025  
  

  01.01.2024 - 
31.12.2024  

            

A. 
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w 
tym: 

              81 156,91                 621 732,60     

          - od jednostek powiązanych                               -                                     -       

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów               81 156,91                 621 732,60     

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość 
dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 

                              -                                     -       

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki 

                              -                                     -       

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                               -                                     -       

B. Koszty działalności operacyjnej             766 328,31                 598 890,02     

I. Amortyzacja             271 782,59                 256 582,26     

II. Zużycie materiałów i energii                  5 007,30                      3 463,18     

III. Usługi obce             262 539,87                 163 996,76     

IV, Podatki i opłaty               21 054,79                   14 656,00     

       - w tym akcyzowy                               -                                     -       

V. Wynagrodzenia             155 678,54                   93 000,00     

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia               29 117,32                         437,27     

       - w tym emerytalne      

VII. Pozostałe koszty rodzajowe               21 147,90                   66 754,55     

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                               -                                     -       

C. Zysk (strata) ze sprzedaży   (A - B)   -        685 171,40                   22 842,58     

D. Pozostałe przychody operacyjne               81 561,45                 129 422,36     

I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                               -                        6 700,00     

II. Dotacje               77 396,55                 114 485,25     

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych         

IV.  Inne przychody operacyjne                  4 164,90                      8 237,11     

E. Pozostałe koszty operacyjne                        10,95                      1 624,68     

I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                               -                                     -       

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych         

III. Inne koszty operacyjne                        10,95                      1 624,68     

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej   (C + D - E)   -        603 620,90                 150 640,26     

G. Przychody finansowe                               -                              34,61     

I. Dywidendy i udziały w zyskach                               -                                     -       

II. Odsetki, w tym:                               -                                     -       

          - od jednostek powiązanych                               -                                     -       

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                               -                                     -       

          - w jednostkach powiązanych                               -                                     -       

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                               -                                     -       

V. Inne                               -                              34,61     

H. Koszty finansowe               62 205,41                         765,85     

I. Odsetki w tym:               62 205,32                         191,64     

           - dla jednostek powiązanych                  4 012,05                                   -       

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w 
tym: 

                              -                                     -       

          - w jednostkach powiązanych                               -                                     -       
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III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                               -                                     -       

IV. Inne                          0,09                         574,21     

            

I. Zysk (strata) brutto   (F + G -H)   -        665 826,31                 149 909,02     

J. Podatek dochodowy                               -                                     -       

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 

                              -                                     -       

L. Zysk (strata) netto   (I - J - K)   -        665 826,31       149 909,02     

 

3.5/ Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta za rok 2025 

  

   (w złotych)  

  
 od 01.01.2025     

do 31.12.2025 r.  
    

 od 01.01.2024     
do 31.12.2024 r.  

I.   Kapitał własny na początek okresu (BO)          2 412 854,20              2 412 854,20     

    - zmiany przyjętych zasad polityki rachunkowości                                -                                      -       

    - korekty błędów                                 -                                      -       

I.a.   
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po 
korektach 

         2 412 854,20              2 412 854,20     

1.   Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu           1 551 767,00              1 551 767,00     

  1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego          5 302 312,40                                    -       

    a) zwiększenia          5 302 312,40                                    -       

        - wydanie udziałów (emisja akcji)           5 302 312,40                                    -       

    b) zmniejszenia                                -                                      -       

  1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu          6 854 079,40              1 551 767,00     

2   Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu          6 470 835,50              6 470 835,50     

  2.1 Zmiany kapitału zapasowego                                -                                      -       

    a) zwiększenia         37 644 154,60                                    -       

        - emisji akcji/udziałów powyżej wartości nominalnej        37 644 154,60                                    -       

    b) zmniejszenia                                 -                                      -       

  2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu        44 114 990,10              6 470 835,50     

3.   
Kapitał  (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek 
okresu  

                               -                                      -       

  3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny                                -                                      -       

  3.2 Kapitał  (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu                                 -                                      -       

4.   
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek 
roku 

                               -                                      -       

  
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszów) z aktualizacji 

wyceny 
                               -                                      -       

  4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec roku                                -                                      -       

5.   Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek roku   -      5 759 657,32         -    5 759 657,32     

  5.1 Strata z lat ubiegłych na początek okresu          5 759 657,32              5 759 657,32     

        - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                                -                                      -       

        - korekty błędów                                -                                      -       
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  5.2 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach          5 759 657,32              5 759 657,32     

    a) zwiększenia ( z tytułu)                                -             

        - przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia           

    b) zmniejszenia (z tytułu)                                -                                      -       

        - pokrycia straty z kapitału zapasowego                                -                                      -       

        - pokrycia straty z dopłat wspólników                                -                                      -       

  5.3 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu          5 759 657,32              5 759 657,32     

  5.4 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu   -      5 759 657,32         -    5 759 657,32     

6.   Wynik netto   -         665 826,31                  149 909,02     

    a) zysk netto                                -                    149 909,02     
    b) strata netto              665 826,31                                    -       
    C) odpisy z zysku                                -                                      -       

II.   Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)       44 543 585,87              2 412 854,20     

III. 
  

Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) 

      44 543 585,87              2 412 854,20     
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3.6/ Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta za rok 2025 

  

  (w PLN) 

  
 od 01.01.2025           

do 31.12.2025 r.  
  

 od 01.01.2024           
do 31.12.2024 r.  

    Przepływy środków pieniężnych z działalności 
operacyjnej 

            

I.   Zysk (strata) netto   -         665 826,31                149 909,02     

II.   Korekty razem   -         909 129,90       -        576 225,72     

  1. Amortyzacja              271 782,59                256 582,26     

  2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                                -                                     -       

  3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                -                                     -       

  4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                                -                                     -       

  5. Zmiana stanu rezerw                19 192,22                                   -       

  6. Zmiana stanu zapasów                                -           

  7. Zmiana stanu należności   -            55 986,66       -             6 590,34     

  8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z    
-            13 880,05     

  
-             9 776,06     

    wyjątkiem pożyczek i kredytów     
  9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych   -      1 192 252,94       -        816 441,58     

  10. Inne korekty                62 014,94                                   -       

III.   Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej (I +/-II) 

  -     1 574 956,21       -       426 316,70     

    Przepływy środków pieniężnych z działalności 
inwestycyjnej 

        

I.   Wpływy                                -                                     -       

II.   Wydatki   -   42 948 791,00       -       994 020,54     

  1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych 

                               -       
  

-        994 020,54     

  2. Inwestycje w nieruchomości oraz wart. niemat. i 
prawne 

  
                             -                                     -       

  3. Na aktywa finansowe   -   42 948 791,00                                   -       

    a) w jednostkach powiązanych   -   42 948 791,00                                   -       

    b) w pozostałych jednostkach                                -                                     -       

         - nabycie aktywów finansowych                                -                                     -       

         - udzielone pożyczki długoterminowe                                -                                     -       

  4. Inne wydatki inwestycyjne                                -                                     -       

III.   Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej (I-II) 

  -   42 948 791,00       -       994 020,54     

    Przepływy środków pieniężnych z działalności 
finansowej 

        

I.   Wpływy       44 537 894,88                                   -       
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  1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i 
innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do 
kapitału 

       42 946 467,00                                   -       

  2. Kredyty i pożyczki          1 591 427,88         

  3. Emisja dłużnych papierów wartościowych                                -           

  4. Inne wpływy finansowe                                -                                     -       

II.   
Wydatki   

                        
5,19     

                              -       

  1. Nabycie  udziałów (akcji) własnych                                -                                     -       

  2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                                -                                     -       

  3. Inne wydatki z tytułu podziału zysku                                -                                     -       

  4. Spłaty kredytów i pożyczek                                   -       

  5. Wykup dłużnych papierów wartościowych                                -                                     -       

  6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                -                                     -       

  7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego 

                               -                                     -       

  8. Odsetki                            5,19                                   -       

  9. Inne wydatki finansowe                                -                                     -       

III.   Przepływy pieniężne netto z działalności 
finansowej (I-II) 

      44 537 900,07                                   -       

    Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-
C.III) 

               14 152,86       -    1 420 337,24     

    Bilansowa zmiana stanu  środków pieniężnych, w 
tym: 

               14 152,86       -    1 420 337,24     

    - zmiana stanu środ. pieniężnych z tyt. różnic 
kursowych 

                               -                                     -       

    Środki pieniężne na początek okresu                  4 468,71            1 424 805,95     

    Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:                18 621,57                     4 468,71     

    - o ograniczonej możliwości gospodarowania          1 385 934,03             1 385 943,03     
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3.7/ Dodatkowe informacje i objaśnienia  

3.7.1/ Zakres zmian środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji 
długoterminowych 

3.7.1.1/ Wartości niematerialne i prawne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dn. 30 września 2018 roku Spółka ujęła jako wartości niematerialne i prawne wartość zakończonych prac 

rozwojowych. Prowadzone prace były realizowane przy pomocy wsparcia przyznanego Spółce na podstawie 

umowy z NCBR, w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Decyzją Zarządu Spółki okres amortyzacji prac 

rozwojowych wynosi 5 lat. 
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3.7.1.2/ Środki trwałe 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących rzeczowy majątek trwały. W roku sprawozdawczym Spółka 
nie poniosła nakładów na środki trwałe i nie planuje istotnych nakładów na rok 2026. Spółka nie ponosiła i 
nie planuje nakładów związanych z ochroną środowiska. 
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3.7.1.3/ Inwestycje Długoterminowe 

 

 

3.7.1.4/ Wartość nieamortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, 
używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów 
leasingu 

 

 Na potrzeby swojej działalności Spółka wynajmuje pomieszczenie w budynku biurowo-usługowym o 

powierzchni 100 m2. Koszt wynajmu lokalu wynosi 10.215,64 PLN brutto miesięcznie plus koszt energii 

elektrycznej według wskazań licznika. Umowa została zawarta na okres dwóch lat począwszy od 

01.02.2021 roku. Po upływie tego okresu umowa została przekształcona w umowę na czas nieokreślony z 

3-miesięcznym okresem wypowiedzenia.  

 

3.7.1.5/ Struktura kapitału podstawowego Emitenta 



 

Raport roczny za 2025 rok 
 

 

 

 

 

26 

Kapitał podstawowy według stanu na dzień 31 grudnia 2025 r. wynosił 6 854 079,40 (sześć milionów 

osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące siedemdziesiąt dziewięć i 40/100 gr) PLN i dzieli się na 68 540 794 

(sześćdziesiąt osiem milionów pięćset czterdzieści tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery) akcje o 

wartości nominalnej po 0,10 (dziesięć groszy) PLN. Wszystkie akcje Emitenta są akcjami na okaziciela.  

Akcje serii B są akcjami imiennymi uprzywilejowanymi co do głosu 1:2. 

Akcje serii E zostały objęte w zamian za wkład niepieniężny w postaci wynalazku „Multimodalny aparat 

do analizy odczynu alergicznego w przebiegu testów skórnych oraz sposób multispektralnego 

obrazowania odczynów alergicznych w przebiegu testów skórnych i jego zastosowanie do automatycznej 

oceny wyniku tych testów”, oraz praw do uzyskania patentu na przedmiotowy Wynalazek, oraz praw do 

patentów udzielonych na przedmiotowy Wynalazek, oraz praw autorskich majątkowych do utworów 

składających się na Wynalazek. Aport został wniesiony do Spółki 15 grudnia 2017 roku.  

Akcje serii M zostały objęte w zamian za wkład niepieniężny, którego przedmiotem były 154 udziały w 

przedsiębiorstwie Sanford Biotech spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Aport został wniesiony do 

Spółki 25 listopada 2025 roku.   

 

3.7.1.6/ Liczba i wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw 

 Poniżej zestawienie posiadanych przez Emitenta akcji i udziałów w spółkach:  

 

 

3.7.1.7/ Proponowany sposób podziału zysku lub pokrycia straty 

Zarząd proponuje pokrycie straty w wysokości – 665.826,31 zł zyskami z lat kolejnych.  
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3.7.1.8/ Struktura zobowiązań 
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3.7.1.9/ Pozycje czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych 

 

3.7.1.10/ Dotacje 

W roku obrotowym Spółka wykazała w rachunku zysków i strat dotacje w kwocie 77 396,55 złotych: 
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3.7.1.11/ Struktura rzeczowa i terytorialna sprzedaży 
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3.7.1.12/ Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem 
dochodowym od wyniku finansowego brutto 
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3.7.1.13/ Odroczony podatek dochodowy 

W Spółce występują przejściowe ujemne różnice pomiędzy wynikiem finansowym brutto, a podstawą 

opodatkowania podatkiem dochodowym, jednak ze względu na wykazywane straty, w sporządzonym 

sprawozdaniu Emitenta na 31 grudnia 2025 nie zostały wykazane aktywo i rezerwa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego.  

Kwoty nieujętego podatku odroczonego za rok obrotowy kształtują się następująco:  

 

 

 

3.7.1.14/ Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych 
w walutach obcych 
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3.7.1.15/ Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych 

Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.7.1.16/ Dodatkowe informacje dotyczące działalności operacyjnej 
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3.7.1.17/ Instrumenty finansowe 

 

3.7.1.18/ Informacje o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe 

W roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem przeciętne zatrudnienie w Spółce wyniosło 3,00 

etaty. Na 31 grudnia 2025 roku Spółka zatrudniała 3 osoby w tym jedna osoba zatrudniona na umowę 

zlecenie.  

 

 

 

 

 

3.7.1.19/ Informacje o wynagrodzeniach oraz zaliczkach, pożyczkach i innych świadczeniach 
udzielonych członkom organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących 

W okresie sprawozdawczym Spółka wypłaciła członkom organów zarządzających wynagrodzenie w 

wysokości 19.794,75 złotych brutto.  

Członkowie organów zarządzających i nadzorujących nie mają na dzień bilansowy wobec Spółki 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek. Członkowie zarządu mają zobowiązanie z tytułu 

rozrachunków bieżących w kwocie 72.319,60 złotych. 

 

3.7.1.20/ Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do 
badania sprawozdań finansowych 

 Wynagrodzenie należne biegłemu rewidentowi za obowiązkowe badanie sprawozdania finansowego 

spółki i sprawozdania skonsolidowanego Grupy Kapitałowej za rok 2025 wynosi: 12.000,00 złotych. Spółka 

nie korzystała z innych usług świadczonych przez podmiot wykonujący badanie sprawozdań.  

Stanowisko Ilość etatów Ilość osób 

Kierownik zarządzający projektem 1 1 

Administrator danych medycznych 1 1 

Programista CMS/WEB/API 1 1 

Razem 3 3 
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3.7.1.21/ Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji 

3.7.1.21.1/ Projekt FOTONICA  

             W dn. 20 września 2019 roku Spółka zawarła Umowę Konsorcjum B+R z Wojskową Akademią Techniczną 
im. Jarosława Dąbrowskiego, z siedzibą w Warszawie, w celu realizacji projektu „FOTONICA - Sztuczna 
Inteligencja wspomagająca zaawansowane rozwiązania fotoniczne w automatycznych diagnostycznych 
systemach medycznych”. Strony utworzyły Konsorcjum B+R w celu wspólnego przygotowania i złożenia  
wniosku o dofinansowanie projektu oraz zawarcia z NCBR umowy o wykonanie i finansowanie Projektu 
oraz w celu realizacji Projektu na podstawie w/w zawartej umowy. Spółka była Liderem Konsorcjum. 

Koszt realizacji projektu wynosi 14.803.561,25 (słownie: czternaście milionów osiemset trzy tysiące 
pięćset sześćdziesiąt jeden złotych i 25/100) złotych, z czego na Spółkę przypada 10.795.411,25 (słownie: 
dziesięć milionów siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta jedenaście złotych i 25/100). Kwota 
dofinansowania wynosi 11.100.641,00 (słownie: jedenaście milionów sto tysięcy sześćset czterdzieści 
jeden złotych), z czego na Spółkę przypada 7.092.491,00 (słownie: siedem milionów dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden) złotych. 

Zakres praw majątkowych do wyników badań przemysłowych i prac rozwojowych będących rezultatem 
Projektu przysługuje Spółce i konsorcjantowi w proporcji odpowiadającej faktycznemu ich udziałowi w 
konstrukcji produktu końcowego, co zostało potwierdzone porozumieniem konsorcjantów. 

Projekt FOTONICA został całkowicie rozliczony finansowo z instytucją finansującą i konsorcjantem w 2025.  

 

 

3.7.1.21.2/ Projekt FACE-COV 

W dn. 3 czerwca 2020 roku Spółka zawarła Umowę Konsorcjum B+R z Wojskową Akademią Techniczną 

im. Jarosława Dąbrowskiego, z siedzibą w Warszawie, w celu realizacji projektu „FACE-COV – systemowe 

rozwiązanie do automatycznego monitorowania miejsc publicznych metodą termowizyjną i detekcji 

markerów zakażenia SARS-COV2 z użyciem sztucznej inteligencji wraz z opcją identyfikacji biometrycznej 

(tagowanie cyfrowe) spełniające standardy wyrobu medycznego”. Strony utworzyły Konsorcjum B+R w 

celu przygotowania i złożenia do NCBR wniosku zgodnie z Regulaminem Konkursu 5/1.1.1/2020 Szybka 

ścieżka – Koronawirusy, w ramach programu operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, oraz w celu 

realizacji i całkowitego rozliczenia projektu, zgodnie z umową o dofinansowanie. Spółka jest Liderem 

Konsorcjum. 

Koszt realizacji projektu wynosi 8.502.186,50 (słownie: osiem milionów pięćset dwa tysiące sto 

osiemdziesiąt sześć złotych i 50/100) PLN. Kwota dofinansowania wynosi 6.958.496,57 (słownie: sześć 
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milionów dziewięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć i 57/100) PLN, z czego na 

Spółkę przypada 3.869.764,22 (słownie: trzy miliony osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt cztery i 22/100) PLN. 

Zakres praw majątkowych do wyników badań przemysłowych i prac rozwojowych będących rezultatem 
Projektu przysługuje Spółce i konsorcjantowi w proporcji odpowiadającej faktycznemu ich udziałowi w 
konstrukcji produktu końcowego, co zostało potwierdzone porozumieniem konsorcjantów. 

W dniu 2024-01-15 Spółka otrzymała pismo z NCBR o uznaniu projektu za zrealizowany pod względem 

merytorycznym i finansowym. Dane finansowe w tym zakresie w 2024 roku nie uległy zmianie.  

 

 

 

3.7.1.22/ Informacja o spółkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 
20% w ogólnej liczbie głosów w organach stanowiących oraz w transakcjach i saldach z 
podmiotami powiązanymi 

 

Informacja o posiadanych udziałach i akcjach w innych podmiotach (co najmniej 20%) na dzień bilansowy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spółka nie zawierała transakcji z podmiotami powiązanymi w rozumieniu Ustawy o Rachunkowości. 
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3.7.1.23/ Inne istotne informacje  

W opinii Zarządu nie wystąpiły inne informacje, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji 
majątkowej i finansowej oraz na wynik finansowy jednostki dominującej zaprezentowany w Sprawozdaniu 
Finansowym. Na moment sporządzania niniejszego Sprawozdania finansowego za rok 2025, Zarząd nie 
identyfikował przesłanek mogących wskazywać na zagrożenie dla kontynuacji działalności Spółki, a 
zważywszy na odnotowane straty, w celu zapewnienia płynności finansowej w roku 2025 Spółce zostały 
udzielone i wypłacone pożyczki przez akcjonariuszy, wykazane w niniejszym Sprawozdaniu Finansowym. 
Ponadto Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbyło się w dn. 25.11.2025 r. uchwaliło 
na rok 2026 emisję inwestycyjną akcji serii N w kwocie nie mniej niż 1.000.000 Euro (jeden milion) i nie więcej 
niż 5.000.000 Euro (pięć milionów), a w celu obsługi tej emisji podpisano umowę z domem maklerskim Noble 
Securities S.A.  

Nie omówiono zagadnień określonych w pozostałych pozycjach dodatkowych informacji i objaśnień, 
określonych w załączniku Nr 1 do Ustawy o Rachunkowości, ponieważ nie wystąpiły w Spółce w okresie 
sprawozdawczym i poprzedzającym. 
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4./ ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ 
MILTON ESSEX S.A. (SKONSOLIDOWANE):  

 

4.1/ WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  

4.1.1/ Rodzaj dokumentu 

Roczne skonsolidowane sprawozdanie Grupy Milton Essex S.A. obejmuje zakres informacji wykazywanych w 
sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie szczegółowych 
zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji 
skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych.  

4.1.2/ Dane jednostki dominującej 

Nazwa: MILTON ESSEX SPÓŁKA AKCYJNA 

Siedziba: ul. Żołny 42A, 02-815 Warszawa, Polska 

Kod PKD określający podstawową działalność podmiotu: 

3250Z, 4646Z, 4774Z, 6201Z, 7120B, 7219Z, 7740Z, 8690E 

Numer identyfikacji podatkowej: NIP: 5213695448 

Numer we właściwym rejestrze sądowym: KRS: 0000609507 

 

4.2.3/ Dane jednostek zależnych w Grupie kapitałowej 

Na dzień 31 grudnia 2025 roku w skład Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. wchodziły: 

– jednostka dominująca - Milton Essex S.A. 
– jednostki zależne:  

Nazwa: SANFORD BIOTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Siedziba: Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 35E, 05‑077 Warszawa, Polska 

Kod PKD określający podstawową działalność podmiotu: 

21.20.Z – Produkcja leków i pozostałych wyrobów farmaceutycznych  

Numer identyfikacji podatkowej: 9522165621 

Numer we właściwym rejestrze sądowym KRS: 0000687502 

Zakres zależności: MILTON ESSEX S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym i 100% praw głosu 
na Zgromadzeniu Wspólników SANFORD BIOTECH Sp. zo.o.  

Rodzaj konsolidacji Sprawozdania finansowego: pełna konsolidacja 

 

Nazwa: MILTON MEDICAL AI PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA 

Siedziba: ul. Jana Pawła Woronicza 31/348, 02‑640 Warszawa, Polska 

Kod PKD określający podstawową działalność podmiotu: 72.19.Z  

Numer identyfikacji podatkowej: 5213966769 
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Numer we właściwym rejestrze sądowym KRS: 0000967782 

Zakres zależności: MILTON ESSEX S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym i 100% praw głosu 
na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy  

Rodzaj konsolidacji Sprawozdania finansowego: pełna konsolidacja 

 

4.2.4./ Czas działalności spółek 

Czas działalności jednostki dominującej Milton Essex S.A. oraz jednostek zależnych: Sanford Biotech Sp. z o.o. 
i Milton Medical AI Prosta Spółka Akcyjna jest nieoznaczony. 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez wszystkie podmioty wchodzące w skład Grupy kapitałowej.  

 

4.2.5/ Okres objęty sprawozdaniem skonsolidowanym 

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej MILTON ESSEX S.A. obejmuje okres od 1 stycznia 2025 roku 
do 31 grudnia 2025 roku.  

 

4.2.6/ Podstawa sporządzenia sprawozdania 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z: 

– Ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) i Rozporządzeniem 
Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad sporządzania skonsolidowanych sprawozdań 
finansowych,   

– Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (ASO). 

 

4.2.7/ Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia 
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych: 

Nie dotyczy. Jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostkami zależnymi z tytułu posiadania 
bezpośrednio większości (100%) ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym (Zgromadzeniu Wspólników, 
Walnym, Zgromadzeniu) spółek zależnych. 

 

4.2.8/ Zasady rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej: 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o przepisy określone w Ustawie z dn. 
29 września 1994 r. o rachunkowości oraz Rozporządzeniu Ministerstwa Finansów z dnia 25 września2009 roku 
w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady 
reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych. 

Sprawozdanie sporządzono przy zastosowaniu zasad rachunkowości jednostki dominującej z ujednoliceniem w 
Grupie Kapitałowej. 

 

4.3/ Zasady grupowania operacji gospodarczych:  

Operacje gospodarcze grupowane są na podstawie dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych, ujmujących 
zapisy zdarzeń w porządku chronologicznym i systematycznym. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało 
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sporządzone na podstawie sprawozdania finansowego jednostki dominującej oraz sprawozdań finansowych 
jednostek podporządkowanych. 

 

4.4/ Metoda konsolidacji: 

Zastosowano metodę pełną wraz z włączeniami konsolidacyjnymi: 

- należności i zobowiązań 

- przychodów i kosztów, 

- zysków niezrealizowanych 

- dywidend wewnętrznych 

 

4.5/ Metody wyceny: 

Aktywa i pasywa wyceniane są zgodnie z ustawą o rachunkowości, w szczególności według cen nabycia, kosztów 
wytworzenia lub wartości wymaganej zapłaty. 

 

4.5.1/ Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się: 

 Aktywa nabyte lub pozyskane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych 
wahań cen rynkowych lub zmian innych czynników rynkowych lub z zamiarem zbycia w krótkim okresie do końca 
roku obrotowego. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu zalicza się w szczególności instrumenty finansowe, 
z wyjątkiem przypadków, gdy Grupa zawarła kontrakt z instrumenty zabezpieczające. 

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej. Do aktywów 
finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się pochodne instrumenty finansowe, z wyjątkiem przypadku, gdy 
Grupa uznaje zawarte kontrakty za instrumenty zabezpieczające. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 
wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, natomiast skutki okresowej wyceny zalicza się 
odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło 
przeszacowanie. 

 

4.5.2/ Wartość firmy 

W wyniku nabycia Sanford Biotech Sp. z o.o. powstała wartość firmy amortyzowana przez okres 5 lat. Wartość 
rynkowa godziwa została ustalona na podstawie wyceny sporządzonej przez niezależnego biegłego sądowego ds. 
wyceny majątkowej przedsiębiorstw, która została włączona do Raportu Zarządu z wyceny i poddana badaniu 
przez niezależnego biegłego rewidenta wyznaczonego przez sąd rejonowy właściwy dla siedziby Emitenta, innego 
niż biegły wykonujący badanie sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2025.  

 

4.5.3/ Waluta 

Sprawozdanie skonsolidowane zostało sporządzono w walucie PLN (a podane w Raporcie wybrane wartości w 
Euro zostały przeliczone ze złotych na Euro wg. śr. kursu NBP).  
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4.5.4/ Ustalenie wyniku finansowego 

Przychody i koszty w sprawozdaniu skonsolidowanym są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku 
obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności. Grupa sporządza 
rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. 

Za przychody i zyski Grupa uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści 
ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo 
zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego 
niedoboru w sposób inny, niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli. 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym 
korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo 
zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub 
zwiększenia jego niedoboru w sposób inny, niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli. 

Na wynik finansowy netto składają się: 

- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych ( pośrednio 
związanych z działalnością operacyjną jednostki), 

- wynik operacji finansowych, 

- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest 
jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów. 

Skonsolidowanych rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą pośrednią. 
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4.5/ ROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ 
MILTON ESSEX S.A. ZA 2025 ROK 

Jest to pierwsze skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. za rok obrotowy 2025. 

4.5.1/ Bilans Skonsolidowany na dzień 31 grudnia 2025 

 

 

Pozycja bilansowa 

 

(w PLN)) 

Stan na dzień 31.12.2025 r. 
 

AKTYWA 51 875 611,54 

Aktywa trwałe 44 124 505,24 

Wartości niematerialne i prawne 43 815 675,37 

Rzeczowe aktywa trwałe 228 486,87 

Należności długoterminowe 75 000,00 

Inwestycje długoterminowe 5 343,00 

Aktywa obrotowe 7 751 106,30 

Zapasy 0,00 

Należności krótkoterminowe 193 196,63 

Inwestycje krótkoterminowe 0,00 

Środki pieniężne 119 171,67 

Rozliczenia międzyokresowe 7 442 738,00 

PASYWA 51 875 611,54 

Kapitał własny 44 085 814,53 

Kapitał podstawowy 6 861 779,40 

Kapitał zapasowy 44 222 299,00 

Zysk / strata z lat ubiegłych -6 315 136,70 

Zysk / strata netto -726 198,85 

Udziały niekontrolujące 0,00 

Zobowiązania i rezerwy 7 789 797,01 

Rezerwy 19 192,22 

Zobowiązania długoterminowe 0,00 

Zobowiązania krótkoterminowe 2 286 525,58 

Rozliczenia międzyokresowe 5 484 079,21 
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4.5.2/ Rachunek zysków i strat skonsolidowany za okres od 01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r. 

 

RZiS   (w PLN) 

 01.01.2025 - 31.12.2025  

Przychody netto ze sprzedaży 91 456,91 

Koszt własny sprzedaży 0,00 

Zysk / strata brutto na sprzedaży 91 456,91 

Koszty działalności operacyjnej 821 295,12 

Zysk (strata) ze sprzedaży   -810 995,12 

Pozostałe przychody operacyjne 81 561,45 

Pozostałe koszty operacyjne 10,95 

Zysk na działalności operacyjnej   

Przychody finansowe 0,00 

Koszty finansowe 77 910,66 

Podatek dochodowy 0,00 

Zysk / strata netto -726 198,37 
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4.5.3/ Bilans skonsolidowany na dzień 31 grudnia 2025 (przed wyłączeniami i po 
korektach) 

 

Pozycja bilansowa  
  

Suma przed wył 
[PLN]  

Korekty 
[PLN]  

Po korektach 
[PLN]  

AKTYWA 51 837 539,86 38 071,68 51 875 611,54 

Aktywa trwałe 44 086 433,56 38 071,68 44 124 505,24 

Wartości niematerialne i 
prawne 

828 812,69 
42 986 
862,68 

43 815 675,37 

Rzeczowe aktywa trwałe 228 486,87 0,00 228 486,87 

Należności długoterminowe 75 000,00 0,00 75 000,00 

Inwestycje długoterminowe 42 954 134,00 
-42 948 
791,00 

5 343,00 

Aktywa obrotowe 7 751 106,30 0,00 7 751 106,30 

Zapasy 0,00 0,00 0,00 

Należności krótkoterminowe 193 196,63 0,00 193 196,63 

Inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 

Środki pieniężne 119 171,67 0,00 119 171,67 

Rozliczenia międzyokresowe 7 442 738,00 0,00 7 442 738,00 

PASYWA 51 837 539,86 38 071,68 51 875 611,54 

Kapitał własny 44 047 742,85 38 071,68 44 085 814,53 

Kapitał podstawowy 6 861 779,40 0,00 6 861 779,40 

Kapitał zapasowy 44 222 299,00 0,00 44 222 299,00 

Zysk / strata z lat ubiegłych -6 315 136,70 0,00 -6 315 136,70 

Zysk / strata netto -726 198,85 0,00 -726 198,85 

Udziały niekontrolujące 0,00 0,00 0,00 

Zobowiązania i rezerwy 7 789 797,01 0,00 7 789 797,01 

Rezerwy 19 192,22 0,00 19 192,22 

Zobowiązania 
długoterminowe 

0,00 0,00 0,00 

Zobowiązania 
krótkoterminowe 

2 286 525,58 0,00 2 286 525,58 

Rozliczenia międzyokresowe 5 484 079,21 0,00 5 484 079,21 
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4.5.4/ Rachunek zysków i strat skonsolidowany od 01.01.2025 do 31.12.2025 
(jednostka dominująca i spółki zależne) 

 

Pozycja RZiS 

Milton 
Essex SA 

[PLN] 

Stanford 
Biotech 
Sp. zoo 
[PLN] 

Milton 
Medical 
AI PSA 
[PLN] 

Suma 
[PLN] 

Korekty 
[PLN] 

Po 
korektach 

[PLN] 
Przychody netto ze 
sprzedaży 

81 156,91 10 300,00 0,00 91 456,91 0,00 91 456,91 

Koszt własny 
sprzedaży 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zysk / strata brutto 
na sprzedaży 

81 156,91 10 300,00 0,00 91 456,91 0,00 91 456,91 

Koszty działalności 
operacyjnej 

766 328,31 54 966,81 0,00 821 295,12 0,00 821 295,12 

Zysk (strata) ze 
sprzedaży   

-766 328,31 -44 666,81 0,00 -810 995,12 0,00 -810 995,12 

Pozostałe przychody 
operacyjne 

81 561,45 0,00 0,00 81 561,45 0,00 81 561,45 

Pozostałe koszty 
operacyjne 

10,95 0,00 0,00 10,95 0,00 10,95 

Zysk na działalności 
operacyjnej 

      -729 444,62    

Przychody 
finansowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty finansowe 62 205,41 15 705,25 0,00 77 910,66 0,00 77 910,66 

Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zysk / strata netto -665 826,31 -60 372,06 0,00 -726 198,37 0,00 -726 198,37 
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4.5.5/ Informacje dodatkowe, objaśnienia i noty 

 

Nota 1 - Informacje o Grupie Kapitałowej 

Grupa kapitałowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 regulaminu ASO obejmuje: 

- Milton Essex – jednostka dominująca 
- Sanford Biotech Sp. zo.o. – jednostka zależna (100% udziałów) 
- Milton Medical AI PSA -  jednostka zależna (100% udziałów) 

Jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostkami zależnymi poprzez kontrolę bezpośrednią poprzez 
organ stanowiący (Zgromadzenie Wspólników, Walne Zgromadzenie) w wyniku posiadania 100% 
udziałów/akcji umożliwiających wykonywanie większościowe praw głosu i podejmowanie strategicznych 
decyzji dotyczących polityki finansowej, operacyjnej i podziału zysku/pokrycia straty. 

 

Nota 2 - Metody konsolidacji 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzono metodą pełnej konsolidacji – w tym dokonano: 

- sumowania odpowiednich pozycji aktywów i pasywów jednostek 

- eliminacji udziałów jednostki dominującej w jednostkach zależnych 

- eliminacji kapitałów własnych jednostek zależnych 

- ujęcia wartości firmy powstałej w wyniku konsolidacji. 

 

Nota 3 - Wartość firmy 

W wyniku nabycia 100% udziałów w jednostce Sanford Biotech Sp. z o.o. powstała dodatnia wartość firmy. 

Cena nabycia udziałów: 42 986 862,68 zł - zgodnie z wyceną godziwą sporządzoną przez niezależnego biegłego 
sądowego ds. wyceny majątkowej przedsiębiorstw, która została włączona do Raportu Zarządu z wyceny i 
poddana badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta wyznaczonego przez sąd rejonowy właściwy dla 
siedziby Emitenta.  

Wartość aktywów netto jednostki zależnej: 38 071,68 zł 

Wartość firmy (goodwill): 42 948 791,00 zł 

Wartość firmy została wykazana w skonsolidowanym bilansie w pozycji: "Wartości niematerialne i prawne". 

 

Nota 4 - Eliminacja udziałów 

W procesie konsolidacji dokonano eliminacji: 

- udziałów jednostki dominującej w jednostce zależnej Sanford Biotech Sp. z o.o.: 42 954 134,00 zł 

- kapitałów własnych jednostki zależnej: 38 071,68 zł 

Powstała różnica została ujęta jako wartość firmy (goodwill) . 
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Nota 5 - Struktura aktywów 

Aktywa Grupy Kapitałowej na dzień bilansowy 31.12.2025 r.: 

– Aktywa trwałe: 44 124 505,24 zł 
– Aktywa obrotowe: 162 464,11 zł 
– Rozliczenia międzyokresowe: 7 442 738,00 zł 
– Aktywa razem: 51 875 611,54 zł 

 

Nota 6 - Kapitał własny 

Struktura kapitałów własnych Grupy Kapitałowej na dzień 31.12.2025 r.: 

– Kapitał podstawowy: 6 861 779,40 zł 
– Kapitał zapasowy: 44 222 299,00 zł 
– Strata z lat ubiegłych: -6 315 136,70 zł 
– Strata netto: -726 198,85 zł 
– Kapitał własny razem: 44 085 814,53 zł 

 

Nota 7 – Zobowiązania 

Struktura zobowiązań 

– Rezerwy: 19 192,22 zł 
– Zobowiązania krótkoterminowe: 2 286 525,58 zł 
– Rozliczenia międzyokresowe: 5 484 079,21 zł 
– Zobowiązania razem: 7 789 797,01 zł 

 

Nota 8 - Wynik finansowy 

Wynik finansowy Grupy Kapitałowej na dzień 31.12.2025: 

– Przychody netto: 91 456,91 zł 
– Koszty działalności operacyjnej: 821 295,12 zł 
– Wynik operacyjny: -810 995,12 zł 
– Koszty finansowe: 77 910,66 zł 

 

Nota 9 - Transakcje wewnątrzgrupowe: 

Na dzień bilansowy nie występują istotne niezrealizowane zyski ani rozrachunki wewnątrzgrupowe pomiędzy 
jednostkami objętymi konsolidacją. 

 

Nota 10 - Udziały niekontrolujące 

Jednostka dominująca posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym w jednostkach zależnych Sanford 
Biotech Sp. zo.o. oraz w Milton Medical AI Prosta Spółka Akcyjna – w związku z tym udziały niekontrolujące 
nie występują. 
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5./ OŚWIADCZENIA ZARZĄDU 

5.1/ Oświadczenie dotyczące rzetelności sprawozdania finansowego  

Zarząd Milton Essex S.A. („Emitent”) oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie 
finansowe Emitenta oraz roczne sprawozdanie skonsolidowane Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. za okres 
od dnia 01 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku i odpowiednio dane porównywalne, sporządzone 
zostały zgodnie co do formy i treści z obowiązującymi przepisami prawa oraz statutem Emitenta oraz że 
powyższe dane odzwierciedlają ̨ w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową ̨ i finansową 
Emitenta i Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. oraz odpowiednio wynik finansowy jednostkowy i 
skonsolidowany, oraz że sprawozdanie Zarządu z działalności Emitenta i Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. 
zawiera prawdziwy obraz sytuacji, w tym opis podstawowych zagrożeń́ i ryzyk.  

 
Warszawa, 20 marca 2026 r.  
 
 
 

PREZES ZARZADU WICEPREZES ZARZĄDU 
MILTON ESSEX S.A. MILTON ESSEX S.A. 
Jacek Stępień   Joanna Sanford 

 

 

5.2/ Oświadczenie dotyczące wyboru firmy audytorskiej  

Zarząd Spółki Milton Essex S.A. („Emitent”) oświadcza, że firma audytorska uprawniona do badania rocznego 
sprawozdania finansowego Emitenta i Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A., dokonująca badania rocznego 
sprawozdania finansowego Emitenta i Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. za rok 2025 została wybrana 
uchwałą Rady Nadzorczej Emitenta w 2026 roku, zgodnie z przepisami prawa oraz statutem Spółki, w tym 
dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej. Ponadto Zarząd Milton Essex S.A. oświadcza, że 
firma audytorska i członkowie zespołu dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego Emitenta i 
Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. za rok 2025 spełniają warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej 
opinii o badaniu rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu 
Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 
3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych standardów badania oraz innych dokumentów, 
z późn. zm. („KSB”) oraz stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym („Ustawa o biegłych rewidentach” – t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415). 

Warszawa, 20 marca 2026 r.  
 
 
 

PREZES ZARZADU WICEPREZES ZARZĄDU 
MILTON ESSEX S.A. MILTON ESSEX S.A. 
Jacek Stępień   Joanna Sanford 
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6./ INFORMACJA NA TEMAT STOSOWANYCH PRZEZ MILTON ESSEX 
S.A. ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO W 2025 ROKU 

Spółka Milton Essex S.A. od początku debiutu na rynku NewConnect, mającego miejsce w dniu 17 grudnia 
2020 roku, stosowała następujące zasady ładu korporacyjnego: 

Lp. ZASADA TAK/ NIE/ 

NIE DOTYCZY 

KOMENTARZ EMITENTA 

1. Spółka powinna prowadzić przejrzystą i 

efektywną politykę informacyjną, zarówno z 

wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z 

użyciem nowoczesnych technologii, 

zapewniających szybkość, bezpieczeństwo 

oraz szeroki dostęp do informacji. Spółka 

korzystając w jak najszerszym stopniu z tych 

metod, powinna zapewnić odpowiednią 

komunikację z inwestorami i analitykami, 

umożliwiać transmitowanie obrad walnego 

zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, 
rejestrować przebieg obrad i upubliczniać go 
na stronie internetowej. 

TAK 

 

Z wyłączeniem 
transmisji obrad 
walnego 
zgromadzenia z 
wykorzystaniem 
sieci Internet, 
rejestracji przebiegu 
obrad i 
upublicznienia go 
na stronie 
internetowej 

 

Emitent prowadzi stronę 

korporacyjną pod adresem 

http://miltonessex.eu  

 

W ocenie Zarządu koszty 
związane 

z techniczną obsługą 
transmisji 

oraz rejestracji obraz WZA są 

niewspółmierne do 
potencjalnych 

korzyści 

 

2. Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp 

do informacji niezbędnych do oceny sytuacji i 

perspektyw spółki oraz sposobu jej 

funkcjonowania. 

TAK  

3. Spółka prowadzi korporacyjną stronę 

internetową i zamieszcza na niej: 

 

3.1. podstawowe informacje o spółce i jej 

działalności (strona startowa), 

TAK Emitent prowadzi stronę 

korporacyjną pod adresem 

http://miltonessex.eu/ na 

której dostępne są informacje 

wymagane w punkcie 3. 

 3.2. opis działalności emitenta ze skazaniem 

rodzaju działalności, z której Emitent uzyskuje 
najwięcej przychodów, 

TAK Na chwilę obecną Emitent nie 
uzyskuje jeszcze przychodów 
z podstawowej działalności 
operacyjnej. 

 3.3. opis rynku, na którym działa Emitent, wraz 
z określeniem pozycji emitenta na tym rynku, 

TAK Na chwilę obecną Emitent 
prowadzi działania 
badawczo-rozwojowe. Z 
chwilą rozpoczęcia sprzedaży 
zmierza publikować ww. 
informacje. 

 3.4. życiorysy zawodowe członków organów 

spółki, 

TAK  

 3.5. powzięte przez zarząd, na podstawie 

oświadczenia członka rady nadzorczej, 

informacje o powiązaniach członka rady 

TAK  

http://miltonessex.eu/
http://miltonessex.eu/
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nadzorczej z akcjonariuszem dysponującym 

akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% 

ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu spółki, 

 3.6. dokumenty korporacyjne spółki, TAK  

 3.7. zarys planów strategicznych spółki, TAK  

 3.8. opublikowane prognozy wyników 

finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz z 
założeniami do tych prognoz (w przypadku, 
gdy emitent takie publikuje), 

TAK 

 

przy czym aktualnie 
Emitent nie 
zamierza 
sporządzać prognoz 
finansowych. W 
przypadku, gdyby 
Emitent zdecydował 
się sporządzić i 
opublikować 
prognozy 
finansowe, 
inwestorzy zostaną 
poinformowani 
przez Emitenta 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami 

Emitent nie publikował 
prognoz wyników 
finansowych 

 3.9. strukturę akcjonariatu Emitenta ze 
wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz akcji 
znajdujących się w wolnym obrocie, 

TAK  

 3.10. dane oraz kontakt do osoby, która jest 

odpowiedzialna w spółce za relacje 

inwestorskie oraz kontakty z mediami, 

TAK  

 3.11. Skreślony.   

 3.12. opublikowane raporty bieżące i 

okresowe, 

TAK  

 3.13. kalendarz zaplanowanych dat publikacji 
finansowych raportów okresowych, dat 
walnych zgromadzeń, a także spotkań z 
inwestorami i analitykami oraz konferencji 
prasowych, 

TAK  

 3.14. informacje na temat zdarzeń 

korporacyjnych, takich jak wypłata dywidendy 

oraz innych zdarzeń skutkujących nabyciem 

lub ograniczeniem praw po stronie 

akcjonariusza, z uwzględnieniem terminów 

oraz zasad przeprowadzania tych operacji. 

Informacje te powinny być zamieszczane w 

TAK  
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terminie umożliwiającym podjęcie przez 

inwestorów decyzji inwestycyjnych, 

 3.15. Skreślony.   

 3.16. pytania akcjonariuszy dotyczące spraw 

objętych porządkiem obrad, zadawane przed i 

w trakcie walnego zgromadzenia, wraz z 

odpowiedziami na zadawane pytania, 

TAK  

 3.17. informację na temat powodów 

odwołania walnego zgromadzenia, zmiany 

terminu lub porządku obrad wraz z 

uzasadnieniem, 

TAK  

 3.18. informację o przerwie w obradach 

walnego zgromadzenia i powodach 

zarządzenia przerwy, 

TAK  

 3.19. informacje na temat podmiotu, z którym 
spółka podpisała umowę o świadczenie usług 
Autoryzowanego Doradcy ze wskazaniem 
nazwy, adresu strony internetowej, numerów 
telefonicznych oraz adresu poczty 
elektronicznej Doradcy, 

TAK  

 3.20. Informację na temat podmiotu, który 

pełni funkcję animatora akcji emitenta, 

TAK  

 3.21. dokument informacyjny (prospekt 

emisyjny) spółki, opublikowany w ciągu 

ostatnich 12 miesięcy, 

TAK  

 3.22. Skreślony.   

 3.23. Informacje zawarte na stronie 

internetowej powinny być zamieszczane w 

sposób umożliwiający łatwy dostęp do tych 

informacji. Emitent powinien dokonywać 

aktualizacji informacji umieszczanych na 

stronie internetowej. W przypadku pojawienia 
się nowych, istotnych informacji lub 
wystąpienia istotnej zmiany informacji 

umieszczanych na stronie internetowej, 

aktualizacja powinna zostać przeprowadzona 

niezwłocznie. 

TAK  

4. Spółka prowadzi korporacyjną stronę 

internetową, według wyboru emitenta, w 

języku polskim lub angielskim. Raporty bieżące 
i okresowe powinny być zamieszczane na 
stronie internetowej co najmniej w tym 
samym języku, w którym następuje ich 

TAK Dostępne na stronie 
http://miltonessex.eu/ 

w zakładce: Relacje 
inwestorskie 

http://miltonessex.eu/
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publikacja zgodnie z przepisami 
obowiązującymi emitenta. 

5. Spółka powinna prowadzić politykę 

informacyjną ze szczególnym uwzględnieniem 
potrzeb inwestorów indywidualnych. W tym 
celu Spółka, poza swoją stroną korporacyjną 
powinna wykorzystywać indywidualną dla 
danej spółki sekcję relacji inwestorskich 

znajdującą na stronie www.GPWInfoStrefa.pl. 

NIE Emitent prowadzi własną 
stronę internetową z 
wydzieloną sekcją relacji 
inwestorskich. W ocenie 
Emitenta takie rozwiązanie 
pozwala w lepszym stopniu 
realizować komunikację z 
inwestorami indywidualnymi 
ze względu na większe 
możliwości indywidualizacji 
zamieszczonych informacji. 
Nadto oficjalne komunikaty 
giełdowe przekazywane przez 
Emitenta są transmitowane 
do informacyjnych serwisów 
giełdowych za 
pośrednictwem oficjalnych 
agencji informacyjnych. 

6. Emitent powinien utrzymywać bieżące 

kontakty z przedstawicielami 
Autoryzowanego Doradcy, celem 
umożliwienia mu prawidłowego wykonywania 
swoich obowiązków wobec emitenta. Spółka 
powinna wyznaczyć osobę odpowiedzialną za 
kontakty z Autoryzowanym Doradcą. 

TAK  

7. W przypadku, gdy w spółce nastąpi zdarzenie, 
które w ocenie emitenta ma istotne znaczenie 
dla wykonywania przez Autoryzowanego 
Doradcę swoich obowiązków, Emitent 
niezwłocznie powiadamia o tym fakcie 
Autoryzowanego Doradcę. 

TAK  

8. Emitent powinien zapewnić Autoryzowanemu 
Doradcy dostęp do wszelkich dokumentów i 
informacji niezbędnych do wykonywania 
obowiązków Autoryzowanego Doradcy. 

TAK  

9. Emitent przekazuje w raporcie rocznym: 

 

9.1. informację na temat łącznej wysokości 

wynagrodzeń wszystkich członków zarządu i 

rady nadzorczej, 

TAK  

 9.2. informację na temat wynagrodzenia 

Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od 
emitenta z tytułu świadczenia wobec emitenta 
usług w każdym zakresie. 

NIE Ze względu na konieczność 
zachowania tajemnicy 
handlowej i poufności 
zawartej umowy, Emitent nie 
będzie stosował tej praktyki 
w sposób ciągły. 
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10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej powinni 
uczestniczyć w obradach walnego 

zgromadzenia w składzie umożliwiającym 

udzielenie merytorycznej odpowiedzi na 

pytania zadawane w trakcie walnego 

zgromadzenia. 

TAK  

11. Przynajmniej 2 razy w roku Emitent, przy 

współpracy Autoryzowanego Doradcy, 

powinien organizować publicznie dostępne 

spotkanie z inwestorami, analitykami i 

mediami. 

TAK  

12. Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie 

emisji akcji z prawem poboru powinna 

precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej 
ustalenia lub zobowiązać organ do tego 

upoważniony do ustalenia jej przed dniem 

ustalenia prawa poboru, w terminie 

umożliwiającym podjęcie decyzji 
inwestycyjnej. 

TAK  

13. Uchwały walnego zgromadzenia powinny 

zapewnić zachowanie niezbędnego odstępu 

czasowego pomiędzy decyzjami 
powodującymi określone zdarzenia 
korporacyjne a datami, w których ustalane są 
prawa akcjonariuszy wynikające z tych zdarzeń 
korporacyjnych. 

TAK  

13a. W przypadku otrzymania przez zarząd 

Emitenta od akcjonariusza posiadającego co 

najmniej połowę kapitału zakładowego lub co 
najmniej połowę ogółu głosów w spółce, 

informacji o zwołaniu przez niego 
nadzwyczajnego walnego zgromadzenia w 
trybie określonym w art.399 §3 Kodeksu 

spółek handlowych, zarząd emitenta 

niezwłocznie dokonuje czynności, do których 

jest zobowiązany w związku z organizacją i 

przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. 

Zasada ta ma zastosowanie również w 

przypadku upoważnienia przez sąd rejestrowy 
akcjonariuszy do zwołania nadzwyczajnego 
walnego zgromadzenia na podstawie art. 400 
§3 Kodeksu spółek handlowych. 

TAK  

14. Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz dzień 
wypłaty dywidendy powinny być tak ustalone, 
aby czas przypadający pomiędzy nimi był 

TAK  
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możliwie najkrótszy, a w każdym przypadku 
nie dłuższy niż 15 dni roboczych. Ustalenie 
dłuższego okresu pomiędzy tymi terminami 
wymaga szczegółowego uzasadnienia. 

15. Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie 

wypłaty dywidendy warunkowej może 

zawierać tylko takie warunki, których 

ewentualne ziszczenie nastąpi przed dniem 

ustalenia prawa do dywidendy. 

TAK  

16. Emitent publikuje raporty miesięczne, w 
terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. 

Raport miesięczny powinien zawierać co 

najmniej: 

informacje na temat wystąpienia 

tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć 
w przyszłości istotne skutki dla kondycji 
finansowej oraz wyników finansowych 
emitenta, 

zestawienie wszystkich informacji 
opublikowanych przez emitenta w trybie 
raportu bieżącego w okresie objętym 
raportem, 

informacje na temat realizacji celów emisji, 
jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała 
miejsce w okresie objętym raportem, 

kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia 
mające mieć miejsce w nadchodzącym 
miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z 
punktu widzenia interesów inwestorów, w 
szczególności daty publikacji raportów 
okresowych, planowanych walnych 
zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 
inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany 
termin publikacji raportu analitycznego. 

NIE Emitent informuje o 
bieżących wydarzeniach w 
spółce za pośrednictwem 
raportów bieżących oraz 
poprzez zamieszczanie 
informacji na stronie 
internetowej Spółki pod 
adresem: 
http://miltonessex.eu/. 

 

Nadto publikowane przez 
Emitenta raporty kwartalne 
są wystarczające dla oceny 
jego bieżącej działalności. 

 

16a. W przypadku naruszenia przez emitenta 
obowiązku informacyjnego określonego w 

Załączniku nr 3 do Regulaminu 
Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje 
bieżące i okresowe przekazywane w 
alternatywnym systemie obrotu na rynku 
NewConnect”) emitent powinien niezwłocznie 
opublikować, w trybie właściwym dla 
przekazywania raportów bieżących na rynku 
NewConnect, informację wyjaśniającą 
zaistniałą sytuację. 

TAK  

17. Skreślony   

  

http://miltonessex.eu/
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7./ ZAŁĄCZNIK – SPRAWOZDANIE Z BADANIA 
 

Załącznikiem do niniejszego Raportu Rocznego Emitenta i Grupy Kapitałowej Milton Essex S.A. za 2025 rok 
jest łączne sprawozdanie z badań rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony w dniu 
31 grudnia 2025 roku sporządzone przez FTW Audit Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-029) przy ulicy 
Nowy Świat 33 lok. 13, wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania nr 923. 

 
Warszawa, 20 marca 2026 r.  
 
 
 

PREZES ZARZADU WICEPREZES ZARZĄDU 
MILTON ESSEX S.A. MILTON ESSEX S.A. 
Jacek Stępień   Joanna Sanford 
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